RANDO SCLEROSE -- DIMANCHE 12 OCTOBRE 2014

PARCOURS N° 1 ROUTE 80 KM — D+ 678 m

DISTANCE
COMMUNE ROUTE DISTANCE TOTALE
DANJOUTIN Direction VEZELOIS route le long voie SNCF D47 2 2
LIEU DIT LA BROSSE € avant passage a niveaux D13 direction PEROUSE 1 3
PEROUSE 1™ D13 1.5 4.5
PEROUSE - D28 direction CHEVREMONT 0.5 5
CHEVREMONT - CHEVREMONT 1 6
CHEVREMONT € Rond point D28 direction FONTENELLE -- MONTREUX 1 7
FONTENELLE < D28 3.5 10.5
PETIT CROIX € D29 direction CUNELIERES 2 12,5
CUNELIERES - D11 direction MONTREUX CHATEAU 2.5 15
MONTREUX CHATEAU | 4 D11 direction BRETAGNE 2.5 17.5
BRETAGNE € D4 direction GROSNE 1.5 19
GROSNE & D13 direction VELLESCOT -- RAVITAILLEMENT 1.5 21.5
VELLESCOT M direction SUARCE 1.5 23
SUARCE 1 D13 5 28
LEPUIX NEUF 1 D13 3 31
RECHESY -> Rue de COURCELLES 4 35
COURCELLES - D21 direction FLORIMONT 3 38
FLORIMONT ¢ D463 direction FAVEROIS 2 40
FAVEROIS 1 D463 direction JONCHEREY 3 43
JONCHEREY - D19 2.5 45.5
JONCHEREY ¢ D44 direction THIANCOURT 0.5 46
THIANCOURT ™ D44 1 47
THIANCOURT € au dessus de la cote direction DELLE 1 48
DELLE 1 Pompiers — collége — rue de Verdun 2.5 49.5
DELLE € Rue de la paix-traverser carrefour direction LEBETAIN 0.5 50
DELLE M D26 < D50 direction LEBETAIN 2 52
LEBETAIN ->» passer cote devant I'église rue des 2 fontaines 1 53
LEBETAIN € D26 direction ST DIZIER L'EVEQUE 0.5 53.5
ST DIZIER L’EVEQUE - D36 direction FECHE L'EGLISE -- RAVITAILLEMENT 2.5 56
FECHE L’EGLISE ->» D36 direction GRANDVILLARS 4.5 60.5
GRANDVILLARS / traverser le rond point rue de FROIDEFONTAINE 4 64.5
FROIDEFONTAINE &> D23 traverser canal direction CHARMOIS 3.5 68
CHARMOIS M D23 direction MEROUX 1 69
MEROUX 1 D23 direction ANDELNANS 6 74
MEROUX & 400m apreés le cimetiére rue de MEROUX 1 75
ANDELNANS -> apres le tunnel rue de DANJOUTIN 15 76.5
DANJOUTIN M Arrivée gymnase 2 78.5




